
FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Drejtimi: INXHINIERI E AMBIENTIT BSC Semestri: 2 Viti shkollor: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Matematika II 

L-4

F. Berisha

Hyrje ne Informatik dhe Programimi

N102

M. Muhaxheri

Matematika II

A-415

Sh. Makolli

Gjeometria deskriptive

L-4

Rr.Berisha

Kimia e ambientit

L-9

J. Halili 

Kimia e ambientit

L-9

J. Halili 

Gjeometria deskriptive

S-301

A. Basha

Mekanika  I                                            

S-301

H. Sadiku 

Mekanika  I                                           

  L-9

L. Misisni

Hyrje ne Informatik dhe Programimi

N-102

M. Muhaxheri



FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Drejtimi: INXHINIERI E AMBIENTIT BSC Semestri: 4 Viti shkollor: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00

Kontrollimi i ndotjes se ajrit(Z)

N-201

V. Krasniqi

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

Projek.  I deponive(Z)  

N-201

V. Krasniqi

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Projektimi I deponive(Z) 

N-101

N. Shkodrani

Ligji mbi mbrojtjen e ambientit(Z)

N-201

L. Osmanaj

Mekanika e dherave

N-214

G.Rudhani

Kontrollimi i ndotjes se ajrit(Z)

N-201

L. Osmanaj 

Mekanika e Fluideve

N-101

L. Kusari

Men. i ujit urban

N-101

P. Thaqi

Mekanika e dherave

A-408

N. Shkodrani

Hidrologjia

N-201

H.Shehu 

Menaxh. i ujit urban

N-201

F. Ahmeti

Hidrologji

N-201

N. Hasani

Parimet e modelimit ambiental (Z)

N-310

A. Berisha

Mekanika e Fluideve

N-201

V.Hajdari



FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Drejtimi: INXHINIERI E AMBIENTIT BSC Semestri: 6 Viti shkollor: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00
Hidrogjelogji (Z)

N-201

V. Krasniqi

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00
 GIS ne ambient

N-301

A. Rapuca

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00
Mat. polim.  amb. (Z)   

N-201

Ylli Murati

18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Mat. polim. dhe aplik. ne inxh. amb. (Z)  

N-201

M. Muhaxheri

Ekologjia e pergj.(Z)

CAD (Z)

N-102

A. Basha

Sist. fush. te trajt. 

te uj. te ndot.

N-202

P. Thaqi

Hidrogjelogji (Z)

N-201

O. Marko

Vrojtimi i Tokës (Z)

N-310

P.Ameti

GIS ne ambient

N-302

P. Ahmeti

Sist. fush. te trajt. 

te uj. te ndot.

N-202

F. Ahmedi

Puna Praktike - Intership 

N-310

M. Muhaxheri 


